[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА ПЕНЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        №

     О внесении изменения в распоряжение

Главы города Пензы от 30.05.2016 № 30/6-2016ахд

«Об утверждении требований к

закупаемым Пензенской городской

Думой отдельным видам товаров,

работ, услуг (в том числе предельные

цены товаров, работ, услуг)»
На основании постановления администрации города Пензы от 04.04.2017 № 562 «О внесении изменений в постановление администрации города Пензы от 16.12.2015 № 2187/1 «Об утверждении правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемых для обеспечения муниципальных нужд города Пензы органами местного самоуправления города Пензы и подведомственными им казенными учреждениями и бюджетными учреждениями»»,
1. Внести в распоряжение Главы города Пензы от 30.05.2016 № 30/6-2016ахд «Об утверждении требований к закупаемым Пензенской городской Думой отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» следующее изменение:
1) приложение к распоряжению Главы города Пензы от 30.05.2016 № 30/6-2016ахд «Требования к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» изложить в следующей редакции:

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 июня 2018 года.
3. В течение 7 рабочих дней со дня принятия настоящее распоряжение подлежит размещению в единой информационной системе в сфере закупок (www.zakuрki.gov.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата Пензенской городской Думы.

Глава города Пензы

В.П. Савельев
	Руково-дитель аппарата
	Юридический отдел
	Общий отдел
	Отдел учета и отчетности